Einnahmen Gruppe 2
Haus- Voranschlag Voranschlag Erfolg 2001
halt |Ansatz Post Bezeichnung 2003 2002 Bew.
in Euro
6 25 AuBerschulische Jugenderziehung
251 Schiiler-, Lehrlings- und
Gesellenheime
- Fortgefallene Ansatze............... - 582.000
Summe 251 0 582.000
Summe 25 0 582.000
26 Sport und auBerschulische
Leibeserziehung
269 Sonstige Einrichtungen und
MaBnahmen
-= Fortgefallene Ansdtze............... - 36.700
Summe 269 0 36.700
Summe 26 0 36.700
27 Erwachsenenbildung
272 Volksbildungsheime
- Fortgefallene Ansatze............... - 52.300
Summe 272 0 52.300
Summe 27 0 52.300
Summe 2 0 671.000




Unterricht, Erziehung, Sport und Wissenschaft

Ausgaben

Haus-
halt

Ansatz

Post

Bezeichnung

Voranschlag
2003

Voranschlag
2002

Erfolg 2001
Bew.

in Euro

26

269

26902

269028

28

289

28927

289278

2981

2981

Sport und auBerschulische
Leibeserziehung

Sonstige Einrichtungen und
Mafnahmen

Spitzensport-Nachwuchs,
Dachverbande

zufihrung an die Riucklage...........
Summe 269

Summe 26

Forschung und Wissenschaft

Sonstige Einrichtungen und
MaBnahmen

InfrastrukturmaBnahmen -
Technologie

Zzufthrung an die Riucklage...........
Summe 289
Summe 28

Summe 2

Zu Teilabschnitt 5/26902:

Die veranschlagten Mittel diurfen
nur nach MaBgabe tatsédchlich
erzielter Einnahmen bei der VSt.
6/914058-0806 sowie verfligbarer
Ricklagemittel in Anspruch
genommen werden.

Zu Teilabschnitt 5/28927:

Die veranschlagten Mittel diurfen
nur nach MaBgabe tatsédchlich
erzielter Einnahmen bei der VSt.
6/914058-0806 sowie verfliigbarer
Riicklagemittel in Anspruch
genommen werden.
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